
UCHWAŁA NR XLII-177/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych z uwzględnieniem pełnionych funkcji 
w organach Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6-8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz 1372, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r.,  poz.1974), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXX-28/2021 z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych z uwzględnieniem pełnionych funkcji w organach Rady Miejskiej 
w Wołominie, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Podstawą procentowego określenia wysokości diety radnych Rady Miejskiej w Wołominie jest 2,4- 
krotność  kwoty bazowej ustalanej corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska w państwie, na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1658), gdzie maksymalna wysokość diety określona jest w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy, 
zwana dalej podstawą.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wołomina oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Wołominie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 55ABAA64-1549-4A49-ABFB-764335936596. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


